
询比价公告 

询价编号：POWERCHINA-0115015-240019 

受中国水电建设集团十五工程局有限公司（以下简称“采购人”）

委托，陕西中电建秦海实业发展有限公司设备物资部（以下简称“采

购机构”）以询价方式采购中国水电建设集团十五工程局有限公司泾

河防洪二期暨边坡修复Ⅰ标项目使用的零星材料，合同签订由施工项

目负责签订执行，采购材料计划使用建设资金用于本次招标后所签订

合同的支付。 

一、工程概况 

泾河新城泾河防洪暨生态治理工程（防洪工程二期、堤防边坡修

复工程）Ⅰ标地处泾河新城泾河河段，西起泾河吉元大桥上游 1km，

东至咸铜铁路桥，位于泾河北岸。包含防洪工程二期、堤防边坡修复

工程两部分，其中：防洪工程二期：治理河道长度约 5.3km，修建堤

防总长度约 3.84km（均为北岸），主要建设内容包含防洪堤、堤顶道

路、堤顶照明及附属工程等。堤防边坡修复工程：堤防边坡修复总长

度约为 17.3km，主要内容为堤防边坡修复及堤顶生态化改造。 

二、询价范围 

中国水电建设集团十五工程局有限公司泾河防洪二期暨边坡修

复Ⅰ标项目零星材料相关服务。 

三、采购范围 

本次招标采购的物资数量、规格型号等详见下表 

序号 材料名称 规格型号 单位 数量 备注 

1 铝方通 100*50*1.5mm(B) 根 510 4.08 米/根 

2 旋转喷头 5000 个 260  

3 配千秋架 / 个 260  

4 旋转射线喷头 1800+R18 个 150  

5 旋转射线喷头 1800+R24 个 50  

6 配千秋架 / 个 150  



7 快速取水阀 DN25 个 200  

8 阀门箱 708 个 45  

9 电磁阀 ICV-301 个 21  

10 压力调节器 ACCUSYNCADJ 个 21  

11 单站解码器 ICD100 个 21  

12 解码器控制器 ACC99D-PP 套 2  

13 成品阀门箱 1320 个 21  

14 主管检修阀 160 个 20  

15 阀箱 910 个 10  

16 主管泄水阀 dn25 个 2  

17 阀箱 VB910 个 2  

18 主管进排气阀  个 2  

19 检修球阀 dn25 个 5  

20 90 管弯头 90 个 84  

21 PE 活接头外丝直接 90 个 22  

22 直接对丝 90 个 21  

23 截止阀门 dn90 个 21  

24 三通 90 变 63 个 21  

25 直接 63 变 25 个 21  

26 截止阀门 dn25 个 21  

27 抗倍特板 1900*1200*900 位 18  

28 抗倍特板 400*900 位 6  

29 双绞线 AWG14# 米 300  

30 球墨铸铁井盖 Φ700 套 10  

31 膨胀螺丝 / 个 500  

32 水表 / 个 6  

33 生料带 / 个 100  

34 补芯 40*32 个 10  

35 护栏 60×3.08 米 套 20  

36 护栏柱子 / 个 2  

37 减速带 / 个 4  

38 套筒 25×18 个 300  

39 聚四氟乙烯 5×280×1550 张 36  

40 聚四氟乙烯 5×280×1950 张 15  



41 聚四氟乙烯 5×280×2000 张 15  

42 密闭套管 3×125×500 个 1  

43 密闭套管 6×65×500 个 1  

44 密闭套管 3×65×500 个 1  

45 密闭套管 2×65×500 个 1  

46 密闭套管 2×50×500 个 2  

47 密闭套管 4×50×500 个 5  

48 刚性套管 200×600 个 1  

49 刚性套管 150×250 个 1  

50 刚性套管 125×250 个 1  

51 刚性套管 50×250 个 2  

52 刚性套管 125×300 个 1  

53 刚性套管 200×400 个 2  

54 刚性套管 150×400 个 2  

55 刚性套管 125×400 个 2  

56 PVC 管 110 根 10  

57 PVC 管 75 根 2  

58 水不漏 / 箱 3  

59 橡胶止水带 400×8 米 90  

60 镀锌方管 60×60×2 根 4  

61 套筒 Ø32 正反丝 个 1000  

62 套筒 Ø25 正反丝 个 2000  

63 套筒 Ø22 正反丝 个 800  

64 套筒 Ø20 正反丝 个 500  

65 套筒 Ø32-25 个 1200  

66 套筒 Ø25-22 个 800  

67 套筒 Ø22-20 个 600  

68 套筒 Ø32-22 个 300  

69 套筒 Ø32-20 个 300  

70 套筒 Ø25-20 个 300  

71 高强套筒 Ø18 个 100  

72 高强套筒 Ø20 个 300  

73 高强套筒 Ø22 个 300  

74 高强套筒 Ø25 个 500  



75 油漆 20 公斤 桶 1  

76 稀料 8 公斤 桶 2  

77 滚筒刷 8 寸 把 2  

78 毛刷 3 寸 把 2  

79 焊条 3.2 把 2  

80 碗型钢丝轮 / 个 5  

81 鱼珠胶 25 公斤 桶 1  

82 PPR 三通 25 个 2  

83 PPR 弯头 90° 25 个 2  

84 PPR 球阀 25 个 2  

85 PPR 直接 25 个 2  

86 塑料软管 加厚 25 米 80  

87 PPR 外丝直接 20 个 4  

88 PPR 变径三通 25×20 个 4  

89 PPR 球阀 20 个 2  

90 PPR 弯头 90° 20 个 10  

91 PPR 直接 20 个 4  

92 丁基防水补漏胶带 10cm 卷 1  

93 喷雾快接 9.25/58-3 个 10  

94 内丝球阀 1/4 内丝 个 4  

95 外丝直接 1/4 外丝 个 8  

96 单孔堵头 9.25/58-3 个 5  

97 透明钢丝软管 Ø27 米 2  

98 卡箍 20 个 4  

99 高弯水龙头 15 个 2  

100 围挡 6×6×1.8 套 3  

101 围挡 1.2 米 套 2  

102 配电箱防护棚 3×3×3 套 1  

103 配电箱防护棚 1×1.5×2 套 3  

104 刚性防水套管 200×500 个 1  

105 刚性防水套管 100×500 个 1  

106 刚性防水套管 150×400 个 23  

107 刚性防水套管 150×650 个 36  

108 密闭套管 3×125×500 个 1  



109 密闭套管 6×65×500 个 1  

110 密闭套管 4×40×500 个 1  

111 密闭套管 6×100×500 个 1  

112 密闭套管 4×100×500 个 1  

113 密闭套管 50×500 个 4  

114 密闭套管 2×50+3×80×500 个 4  

115 高压喷淋管 DN32 米 50  

116 镀锌方管 20×40 根 25  

117 塑木地板 146×24×4 米 平方 14.4  

说明：以上数量仅为做标书参考数量，可能与实际需求数量存在

偏差，最终结算以工程需要经验收合格的实际供货品种和数量为准,

若因投资计划、征地拆迁、设计变更等原因，致使投资规模、工程量

或供货品种、供货时间发生较大规模改变，采购量及采购品种相应调

整，报价单位应予以接受，并不得以此作为调价和索赔依据。  

交货时间: 2024 年 5 月至工程结束，根据买方需求分批次供货。 

交货地点:西咸新区泾河新城泾河防洪二期暨边坡修复 I 标项目

部施工现场指定位置。 

四、投标人的报名资格条件 

1.在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格、具有投

标物资生产供应经验的生产厂或代理商，注册资本金在 100 万元人民

币及以上的供应商可参加投标响应。 

2.生产厂已通过 ISO9000质量管理体系认证；生产厂的生产工艺、

装备必须符合国家产业发展政策的相关规定；生产厂具有工业产品生

产许可证。 

3.投标人的业绩、信誉及财务状况良好，具有较强的售后服务能

力和良好的履约记录，能够保证供货时间，近 3年内未发生合同供货

履约方面或产品质量方面的诉讼案件。  

4.投标响应人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人

民共和国招标投标法实施条例》禁止投标响应的情形。 



5.投标响应人具有开具增值税专用发票的能力。  

6.投标响应人如有不良行为记录，采购人有权拒绝其投标响应 

7.品牌要求：阀门(金博、益都、正丰、金玉、亿林）；PE 管件

（联塑、兰塔、中财、顾地、伟星）;灌溉材料（雨鸟、亨特、托罗）。 

五、询比价方式 

询比价方式采用：一次报价方式,报总价。 

六、询价文件的获取 

1、已注册、报名、上传合格资料的，请在请于 2024 年 5 月 13

日 17:00 前（北京时间）在集采平台下载询价采购文件（客服电话：

陈女士 13572270430）。 

2、供应商报名前需要在中国电建设备物资集中采购平台

（http://ec.powerchina.cn）上注册账号，填写基本信息并通过网

站初审。中标人需要在该平台上申请成为“中国水电建设集团十五工

程局有限公司”或股份公司的合格供应商，未通过合格供应商审核的

则无法下载询价书、接收中标通知书。 

七、询价文件递交要求 

1、报价文件的编写必须按照上述文件要求以及投标格式逐项填

写，法人或授权代表签字，并加盖公章，彩色扫描后上传至中国电建

集中采购电子平台 http://ec.powerchina.cn，报价文件无需制作纸

质。 

2、报价截止日期：2024年 5 月 14日下午 17:00时前。 

八、联系方式  

询 价 人：中国水电建设集团十五工程局有限公司                                    

公司联系人：张先生 19526061633 

项目联系人：祝 工 15289488319 

电子邮箱：291214916@qq.com;        

九、采购监督 



秦海实业公司纪检专干：张艳 

监督电话：150 0290 4598 

   

 

 

 

陕西中电建秦海实业发展有限公司 

                                               （电子签章） 

                                  2024年 5 月 10日 


		www.bjca.org.cn
	2024-05-10T13:37:36+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




